I N D I C A Ç Ã O  Nº. 033
SESSÃO ORDINÁRIA DE  03/11/2010
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, após cumpridas as formalidades regimentais, determinar as providências que se fizerem necessárias junto ao departamento competente, visando efetuar a poda adequada das árvores existentes na praça da Igreja Nossa Senhora Menina, na Vila Maria, principalmente aquelas próximas à Banca de Jornais e Revistas ali instalada.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 03 de novembro de 2010.

Vereador  Autor CARLOS TRIGO

PT
lcacg